
Do DAT E K Č. 1 K E S MLO Uv Ě O DÍL O
uzavřené podle § 536 a násl. zákona Č. 513/1 991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byl uzavřen mezi smluvními stranami dodatek Č. 1 ke smlouvě o dílo
tohoto znění:

Název:
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Statutární zástupce:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen "objednatel")

a

Název:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:
(dále jen .zhotovítel")

I.

Smluvní strany éJSeeHf áf d LUBOMĚŘ

29, 10, 2012Obec Luboměř
Luboměř č.p.93, 742 35 Luboměř
00298158

Milada Šmatelková, starostka obce
Tel.: 556748062, 724 180695
e-mail: obec.lubomer@quick.cz

KB, a.s. pobočka Odry
9726801/0100

ECOVIA Haná s.r.o.
Hamerská 58, Olomouc - Holice, PSČ 783 71
27825531
CZ27825531
Ing. Miroslava Šestáková, jednatelka
Komerční banka a.s., pobočka Olomouc
43-1185750207/0100
585 150802
585 154395

Obě smluvní strany se dohodly na změně a doplnění Smlouvy o dílo uzavřené mezi Obcí Luboměř a
firmou ECOVIA Haná s.r.o. ze dne 10.9.2012 následovně:

IV.
Cena díla

Cena uvedena v čI. IV, se zvyšuje z důvodu změny rozsahu díla o částku 193.410,- Kč bez DPH.
Jednotlivé položky, množství a ceny jsou uvedeny v přiloženém položkovém rozpočtu.

Původní cena SOD bez DPH:
DPH 20%:
Původní cena SOD vč. DPH:

506.497,- Kč
101.299,- Kč
607.797,- Kč

-I -



Cena dodatku č.1 bez DPH:
DPH20%:
Cena dodatku Č. 1 vč. DPH:

150.567,- Kč
30.114,- Kč

180.681,- Kč

DPH20%:

Celková cena SOD a dodatku č. lbez DPH:

Celková cena SOD a dodatku č. 1 vč. DPH:

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

657.064,- Kč

131.413,- Kč

788.477,- Kč

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu smluvnich stran.

Tento dodatek č.1 tvoří nedílnou součást smlouvy a je sepsán ve 2 stejnopisech s platností
originálu, z nichž 1 obdrží Objednatel a 1 Zhotovitel, přičemž podpisy oprávněných zástupců
smluvních stran jsou opatřeny všechny její strany.

Příloha: položkový rozpočet

V' ~ 1. fD J..I1U
V Luboměři dne .

~J----/
................. ~ .

Objednatel
Obec Luboměř

Milada Šmatelková
starostka města

OBEC LUBOMĚŘ
IČO: 00298158

- 2 -

V Olomouci dne 12.10.2012

Zhotovitel
Ing. Miroslava Šestáková

jednatelka

• 1 ~ Hel' ~ ••.. _.

-"cf 2> '- .: J' H .~ IS 71

T- -4 5...;S.' S,~.
Far - ...;~rl :)r' i54 J'1-

ť'l11al/ ~O\'.dhclna ~mar, cr
i J" ~7S 255 31 Df(~"CU7~ '"



Položkový rozpočet stavby - dodatek č.1 Datum:

Stavba: 1215 Rekonstrukce místní komunikace v Heltínově s odvod

Objednatel: Obec Luboměř
Luboměř č.p. 93

742 35 Luboměř

ICO : 00298158
DIC:

Zhotovitel: ECOVIA Haná s.r.o.
Hamerská 58

783 71 Olomouc - Holice

ICO: 27825531
DIC: CZ27825531

Rozpočtové náklady

Základ pro DPH 5% 0,00
DPH 5% 0,00
Základ pro DPH 20 % 150567
DPH 20 % 30114

Cena celkem za stavbu 180681

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu I provozního souboru Cena celkem
Základ DPH Základ DPH

DPH celkem
5% 20%

001 Rekontrukce komunikace na Heltínově 180681 O 150567 30113
Celkem za stavbu 180681 O 150567 30113

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 2



P.Č. Čísle položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč)
, 1 Zemní práce
1 113107141ROO Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice II. 5 cm m2 49,10 73,00 3584,30

1 Zemní práce 3584
, 97 Prorážení otvorů
2 979082213ROO Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km I 6,13 37,60 230,49

3 979082219ROO Příplalek za dopravu suti po suchu za další 1 km I 55,17 10,10 557,22
4 R1 Poplalek za skládku I 6,13 525,00 3218,25

97 Prorážení otvorů 4006
, 5 Komunikace
5 577144111 UOO Asf bet obrus AC011 I ti 50mm -3m m2 13,65 261,00 3562,65
6 R2 Asfallový belon vrstva ložní ACL 16 I 55,20 2088,00 115257,60
7 R3 D+M odvodňovacf žlab 4 m - oprava ks 1,00 22378,00 22378,00

5 Komunikace 141198
, 99 Staveništní přesun hmot
8 998225111 ROO Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný I 57,52 57,00 3278,75
9 R4 sleva z prodlení ks 3,00 -500,00 -1 500,00

99 Staveništní přesun hmot 1779
, Celkem za objekt 150567

Vedlejší rozpočtové náklady Celkem
Ztížené výrobní podmínky
Oborová přirážka
Přesun stavebních kapacit
Mimostaveništní doprava
Zařízení staveniště
Provoz investora
Kompletační činnost (leD)
Rezerva rozpočtu

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2


